
Detail produktu

Motip Hollow Section Wax prostředek na dutiny karoserie
vozidla 500 ml
Motip Hollow Section Wax prostředek na dutiny karoserie vozidla. Konzervační prostředek na dutiny karoserie vozidla chrání proti
korozi a povětrnostním vlivům a je odolný vůči povětrnostním vlivům. Dobrá penetrační schopnost. MoTip vosk na dutiny
efektivně chrání karosérie dutin vozidel, které jsou obzvláště náchylné vůči korozi, jako např. dveře, boční panely, kapoty atd.
Korozi zabráníte pravidelným nanášením dostatečně tenké vrstvy tak, aby ochránila kov.
Tento vosk má skvělou vodoodpudivost a penetrační vlastnosti. Již po prvním nanesení se objeví lehce lepivý film se samo
regenerujícími vlastnostmi, které také mohou být použity na ochranu prostoru kolem motoru.
Typický zápach spojený s běžnými vosky mizí, jakmile se nátěr jednou nahřeje sluncem nebo motorem.

Vlastnosti Motip Hollow Section Wax na dutiny karoserie:
• Vynikající penetrace pro těžko dostupné místa dutin auta.
• Eliminace a vytěsnění již přítomné vody.
• Jednoduchá aplikace.
• Automatická oprava již vytvořených menších škod způsobených vytlačováním vody.
• Ochrana proti korozi.
• Vynikající přilnavost.
• Odolný proti povětrnostním vlivům, slabým kyselinám a zásadám.
• Nesmí být přelakovaný lakem.
• Čištění: čerstvě znečištěný materiál rozpouštědlem, zaschlý materiál mechanicky.
Aplikace spreje Motip přípravek na dutiny karoserie aut:
• Nádobka by měla mít pokojovou teplotu.
• Provozní teplota 15 až 25°C.
• Před použitím nádobku důkladně protřepejte.
• Nasaďte přiložený adaptér na stříkací hlavu.
• Aplikujte vosk hojně do dutiny.
• Po použití otočte nádobku dnem vzhůru a stiskněte ventil, čímž dojde k jeho vyčištění.

EAN: 8711347000463
Obj. číslo: 303356
Výrobce: European Aerosols
Značka: Motip
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/motip-hollow-section-wax-prostredek-na-dutiny-karoserie-vozidla-500-ml

https://www.bal.cz/motip-hollow-section-wax-prostredek-na-dutiny-karoserie-vozidla-500-ml

